
   

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
9/2012. (X. 1)  önkormányzati rendelete  

 
Várgesztes Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2012. évi költségvetéséről 

szóló 1/2012. (II.15) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, 
a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 
hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 
államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht) 23. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva  
a következőket rendeli el: 

 
 

1.§ Várgesztes Község Önkormányzatának és Intézményeinek 2012. évi költségvetéséről 
szóló 1/2012. (II. 15.) önkormányzati rendelete 2. § helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2.§ Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: 
Képviselő-testület) az önkormányzat 

a) bevételi főösszegét   126 344 ezer forintban 
b) kiadási főösszegét    126 344 ezer forintban 
c) hiányát                                 - ezer forintban állapítja meg.” 
 

 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 
 
 
 
 
 

Menoni Gabriella.     Bodóné dr. Matis Gyöngyi.
 polgármester                                                                                   jegyző 
 


